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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : The Vegetarian Butcher NoBeef Burger - Veganes Burgerpatty auf

                                 Pflanzenprotein-Basis 1 x 2,4 kg

Verkehrsbezeichnung            : Veganer Burgerpatty auf Pflanzenprotein-Basis, angereichert mit Vitamin B12.

                                 Tiefgekühlt. Reich an Protein. Reich an Ballaststoffen. Reich an Eisen.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : NIEDERLANDE

Hersteller                     : Unilever Germany Food Solutions

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : THE VEGETARIAN BUTCHER

GTIN                           : 8720182805539

LAN                            : 80553

Höhe                           : 196 mm

Breite                         : 257 mm

Tiefe                          : 104 mm

Nettogewicht                   : 2,4 kg

Bruttogewicht                  : 2,552 kg

Füllmenge                      : 2400 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : Unilever Germany Food Solutions

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Trinkwasser, 35% Pflanzenproteinbasis (Trinkwasser, SOJAEIWEISS,

                                 WEIZENGLUTEN, SOJASCHROT, Stärke (mit WEIZEN)), pflanzliche Öle (Sonnenblume,

                                 Raps, in veränderlichen Gewichtsanteilen), Zwiebeln, Stärke, Verdickungsmittel

                                 (Methylcellulose, verarbeitete EucheumaAlgen), Zitrusfaser, natürliche Aromen,

                                 Speisesalz, Kartoffelprotein, Dextrose, Gewürze, Hefeextrakt, Flohsamenschalen,

                                 Kokosfett, GERSTENMALZEXTRAKT, Säuerungsmittel (Milchsäure), Kaliumchlorid,

                                 Kräuter, schwarzes Karottensaftkonzentrat, Vitamin B12. Kann Spuren von ROGGEN,

                                 HAFER, EI, SELLERIE und SENF enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 740 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 180 kcal

Fett                           : ca. 11 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 4,9 g

 davon Zucker                  : ca. 0,8 g

Ballaststoffe                  : ca. 7 g

Eiweiß                         : ca. 11 g

Salz                           : ca. 1,1 g

Liste                          : Vitamin B 12 : ca. 0,47 æg ; Eisen: ca. 4,4 mg

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 100

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : ZUBREITUNGSANWEISUNG In der Pfanne: Den vorzugsweise aufgetauten NoBeef Burger

                                 in Öl bei mittlerer Hitze auf beiden Seiten goldbraun braten. Vor dem Verzehr

                                 vollständig durchgaren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
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Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 19.05.2025.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


